
lucrari de montaj mocheta

I.D.: 72699701

Data publicarii	29.08.22	Coduri CPV	45432130-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.657,50 RON - 15.657,50 RON

Descriere: desfacere pardoseala veche si montat mocheta noua 500mp X 19.75lei/mp = 9875.00 lei
prag al ptr usi 51 ml x 26.00lei/ml = 1326.00 lei adeziv neoprenic 55kg x 36.30lei/kg =
1996.50 lei cover pvc cu accesorii de montaj ,inclus ridicare pe perete 20mp x84lei/mp =
1680 lei manopera cover pvc ,accesorii (profil scafa ,suduri) 20mp x 39 lei/mp = 780 lei total
fara tva = 15657.50lei
